
ZARZĄDZENIE Nr 0050.92.2015 
Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 19 października 2015 r. 
 
 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia członkostwa w obwodowej komisji wyborczej 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.                     
z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 184 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - 
Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa Pana Jarosława Burakowskiego zam. Tłuszcz                   
w Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 z siedzibą w Gimnazjum w Tłuszczu                               
ul. Radzymińska 2. 

2. Powodem wygaśnięcia jest zrzeczenie się członkostwa. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  

   Z-up. BURMISTRZA  

/-/ Waldemar Banaszek 


